
UCHWAŁA NR VI/25/2015
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 6 marca 2015 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Sompolno.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Sompolno uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się  Panią Magdalenę Podlasińską na stanowisko Skarbnika Gminy Sompolno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Sompolnie oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Sompolno.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr VI/25/2015

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 6 marca 2015 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Sompolno.

Uchwałą nr VI/24/2015 z dnia 6 marca 2015 roku Rada Miejska w Sompolnie  odwołała Panią Annę 
Kwiatkowską ze stanowiska Skarbnika Gminy Sompolno.

Niniejszą Uchwałą Rada Miejska w Sompolnie, na wniosek Burmistrza Miasta Sompolno, postanowiła 
powołać na to stanowisko Panią Magdalenę Podlasińską.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ

Ryszard Nowakowski




